
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°IJt1.1', DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZA HELENA VELOSO TARTUCE, Matrícula nO
14.101-67, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.825/99-CLDF).

2 -- NOMEAR ROBERTA VELOSO TARTUCE para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.851/00-CLDF).

3 - NOMEAR PAULO HENRIQUE DA SILVA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
OOO.850100-CLDF).

4 - EXONERAR HUMBERTO JORGE LEITÃO DE BRITO, Matricula nO
14.300.a1, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
ChicO Floresta (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.924/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,.3 de /9 6 -CIL de 2000.

MAR IRENEUS
Presidente


